
 

Referat NBK Styremøte 03/2026 22.april 2026 

20:00 – 21:25 

På GoogleMeet 

 

Møte innkalt av Markus Lunde Møtetype: Ordinært Styremøte 

Referrent: Markus Lunde   

 

Deltakere: Ingeborg H. Carlsson, Tone Robertsen og Markus Lunde 

Forfall: Mathilde N.Milleno 

Saker/Info/Notater 

Møtenotater:  

Arbeid utført mellom styremøter:​
Umiddelbart etter årsmøtet lørdag 18.april ble det ordnet med påmelding til RS 9.mai​
26, der Line Orlund stiller for NBK, kobling til Norske Gårds- og Fjellhunder​
v/Trine Gustavsen ble også gjort i forhold til sammenstilling av saker. ​
Markus fikk oversendt passord og tilganger til mail/domeneadmin fra avtroppende leder. ​
Tone og Ingeborg sørget for diverse tilganger/rettigheter for Markus, som Orgbrain, div 
grupper i SoMe og lignende. ​
Første styremøte etter Årsmøtet satt til onsdag 22.april      
​
Saker: 

01-03/2026 ​  
-​ Ekstraordinær Generalforsamling - med valg. ​

Ved valget på Årsmøtet 18.april, ble ikke alle posisjoner i styret satt/valgt inn. 
Det ble derfor protokollført at det skal gjennomføres ekstraordinær 
geneneralforsamling så snart det er mulig. ​
Den ekstraordinære generalforsamlingen vil bli avholdt som nettmøte, i tråd 
med at dette er rimeligst mulig.  

-​ Valgkomiteen settes i gang for dette, da det skal velges/finnes kandidater for: 
​ 1 styremedlem for 2 år,  

1 styremedlem for 1 år som suppleringsvalg 
1 varamedlem til styret for 1 år 

samt 
Valg av komiteleder for Valgkomiteen​

 
Styret ser for seg dato for ekst.ord.gen.forsamling rundt de første dagene av 
juni d.å. og Markus setter i gang valgkomiteen umiddelbart.  



 
02-03/2026 RS - 9.mai ​  

RS representant blir da Line Orlund, hun ville også gjerne få legge opp til et nettmøte 
for interesserte medlemmer i forkant for å gå gjennom og se på sakene som skal tas 
opp. Foreslått dato for dette er onsdag 6.mai. Ingeborg tar dette videre med Line og 
får lagt ut på SoMe. 
 

02-03/2026  ​ Handlingsplan for styret for 2026​
​ Vi skal sørge for å jobbe gjennom alle punkter i denne, men venter til etter ​
​ ekstraordinær gen.fors med full fordeling av oppgaver, da det er ønskelig å ha et 

fulltallig styre på plass. Likevel er et noen ting vi føler årsmøte ønsket svar og​
​ redegjørelser for, blant annet sak om nye nettsider, dette starter nå ved å lete frem​
​ kontrakt(er) og dokumenter i saken. ​
​ I tillegg var det på årsmøtet og i etterkant, kommet en del spørsmål rundt utmerkelser​
​ og utdelingene, dette skal vi også se på.  ​
​ Line Orlund vil også representere klubben på QuoVadis møte i Tyskland 3.-4.sept.  

 
03-03/2026 Samarbeidsmøte ifht - Årsvinner og utstilling avd.Østfold (6.-7.juni)   

Østfold har uttrykt et ønske om møte, dette foreslås tatt innen kort tid. Foreslått dato​
​ er onsdag 29.april -  Ingeborg tar kontakt K.Pedersen     

 
 

 
Ellers i møtet ble det organisert litt i forhold til forefallende og administrative ting og gjøremål. ​
​ Valpepakker administreres nå av Tone og Ingeborg. ​
​ Tone svarer Atibox på det de hadde, frist der var 1.mai. ​
​ Medlemsantallet nå er 392 personer ​
​ Vi har også behov for å finne en ny kasserer, da Gro Tingelstad ønsker å ta en pause​
​ etter nå 8 år i den funksjonen. ​
 ​ Vi setter også stor pris på engasjement fra medlemmer i klubben Wenche Bjørkås​
​ velkommen som Webredaktør. ​
​
 
 
​
 

Neste møte:        ​ Onsdag 13.mai 2026 Kl. 20:00 – 21:00​
​ ​ ​ på - GoogleMeet 

 

​
Styret i Norsk Boxerklubb​
​
Referent, Sign:   ​ Markus Lunde 
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